

Årsredovisning för **Fagerdesign AB**

559173-8074

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Fagersen
Verkställande direktör

2022-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fagerdesign AB, 559173-8074, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2018 och bedriver därefter tillverkning, reparationer och försäljning av hästprodukter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättningen har ökat med mer än 45 % under året. Det beror på att bolaget utökat sina produkter samt tagit en större marknadsandel.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	23 554 911	16 165 187	8 994 314	1 788 889
Resultat efter finansiella poster	9 934 919	5 879 998	1 782 280	830 078
Soliditet %	75,3	74,6	50	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 571 907	3 480 213
Balanseras i ny räkning		3 480 213	-3 480 213
Årets resultat			5 939 814
Belopp vid årets utgång	50 000	5 052 120	5 939 814

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	5 052 120
Årets resultat	5 939 814
Summa	10 991 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	10 771 052
Summa	10 771 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 554 911	16 165 187
Övriga rörelseintäkter		531 716	170 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 086 627	16 335 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 405 094	-7 229 165
Övriga externa kostnader		-3 534 484	-2 021 641
Personalkostnader	2	-1 571 689	-911 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 837	-56 837
Övriga rörelsekostnader		-578 735	-224 950
Summa rörelsekostnader		-14 146 839	-10 444 591
Rörelseresultat		9 939 788	5 891 266
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 869	-11 268
Summa finansiella poster		-4 869	-11 268
Resultat efter finansiella poster		9 934 919	5 879 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 450 000	-1 450 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 450 000	-1 450 000
Resultat före skatt		7 484 919	4 429 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 545 105	-949 785
Årets resultat		5 939 814	3 480 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 176	199 013
Summa materiella anläggningstillgångar		142 176	199 013
Summa anläggningstillgångar		142 176	199 013
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 051 135	4 701 683
Summa varulager m.m.		11 051 135	4 701 683
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 409 974	985 043
Övriga fordringar		455 478	23 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		739 182	275 947
Summa kortfristiga fordringar		2 604 634	1 284 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 618 670	2 826 725
Summa kassa och bank		5 618 670	2 826 725
Summa omsättningstillgångar		19 274 439	8 812 690
SUMMA TILLGÅNGAR		19 416 615	9 011 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 052 120	1 571 907
Årets resultat		5 939 814	3 480 213
Summa fritt eget kapital		10 991 934	5 052 120
Summa eget kapital		11 041 934	5 102 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 507 000	2 057 000
Summa obeskattade reserver		4 507 000	2 057 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		260 393	243 497
Summa långfristiga skulder		260 393	243 497
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 630	2 223
Leverantörsskulder		997 088	272 597
Skatteskulder		2 052 123	1 048 186
Övriga skulder		421 257	273 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 190	12 791
Summa kortfristiga skulder		3 607 288	1 609 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 416 615	9 011 703

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 -</i>	<i>2020-05-01 -</i>
	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	284 194	141 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		142 468
Utgående anskaffningsvärden	284 194	284 194
Ingående avskrivningar	-85 181	-28 344
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 837	-56 837
Utgående avskrivningar	-142 018	-85 181
Redovisat värde	142 176	199 013

Underskrifter

Lund

Louise Fagersen

2022-11-22

Louise Fagersen
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-22

David Eskilsson

David Eskilsson
Auktoriserad revisor


